
東京支部大会

優　 勝　不動パイレーツ

準優勝　小金井ビクトリー

第三位　久我山イーグルス
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桜 堤 ユ ニ バ ー ス

多摩バーズ少年野球クラブ

目黒ジュニアファイターズ
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東東京地区

大 雲 寺 ス タ ー ズ

東東京地区

2017年読売旗争奪関東少年野球大会
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本大会の部
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碑 文 谷 ク ラ ウ ン ズ
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ニ ュ － 愛 宕

美 原 ア テ ネ ス

東 一 キ ン グ ス 野 球 ク ラ ブ

49

47

50

51

52

48

31

32

14

田柄ボーイズ少年野球クラブ
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東 陽 フ ェ ニ ッ ク ス
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赤 松 フ ラ イ ヤ ー ズ
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西東京地区
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野 火 止 コ ン ド ル ズ
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町 田 ツ イ ン ズ
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大 島 中 央
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つ く し 野 フ ェ ニ ッ ク ス

33

関町タイガース少年野球団
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